

FAU Hanstad

Møtereferat

Møte: FAU	Møte nr.: 5 – 25/26	Side: 1 / 3
Sted: Hanstad skole	Møtedato: 15.01.2026	
Referent: Anders Jr Gundersen	Saksref.:	
Deltakere: Kjersti Skirbekk - Rektor 1.klasse: Erlend D. Larsen, Magne Opseth(vara) 2.klasse: Anders Gundersen 3.klasse: Alexander Rasch	4.klasse: Tea Mangset, Tone Haug (KK), Marie Lae (VKK) 5.klasse: Henrik Dalan, Lill Støkket (KK), Hans Petter Ytterstad KK, Morten Fjeld Andraa (KK) 6.klasse: 7.klasse: Anne Kristin Erichsen.	
Fravær: Julie og vara		
Kopi til:		
Vedlegg:		

Sak nr.	Saker til behandling	Aktivitet	Ansvar	Frist
001	Forrige referat: - intet å melde.			
002	17.mai 2026: - Gjennomgang av tilbakemeldinger etter fjorårets arrangement. Dette er nedført i et dokument som følger 17.mai-permen. - Viktig at alle trinn som skal være med på å arrangere er klar over sitt ansvar og hva det går ut på. God informasjon må gis av klassekontakter/FAU-representanter i god tid. - FAU har fått eget lagerrom nede i kjelleren på Hanstad skole hvor alt av utstyr ryddes inn i etter endt arrangement. - Husk at matvarene må hentes lørdag/fredag og legges i kjøleskap/fryser på skolen siden 17.mai er på en søndag. Si ifra til skolen i starten av denne uken slik at de kan rigge opp fryseren noen dager i forveien. - Klassekontaktene planlegger eget møte i forkant av 17.mai for en siste gjennomgang.			
003	Snapchat/SoMe: - Det dannes klassegrupper på Snapchat allerede før første skoledag på EUS noe som oppleves som problematisk for mange av foreldrene her på Hanstad, der det har vært fokus på å vente med SoME og de fleste av barna i 7.klasse ikke har Snapchat. Dette er absolutt ikke i tråd med gjeldende forskning og anbefalinger. Kristin har mottatt et utfyllende svar fra EUS som anerkjenner problematikken og et delvis ansvar som de deler med foreldrene og FAU på EUS. - Foreslås at problematikken tas opp på foreldremøter før oppstart på EUS – Rektor er på ballen. - Viser at jobben FAU Hanstad gjør med tanke på smarttelefonfri barndom er viktig at videreføres. - Legges inn som forslag til tema i miljøkonferansen 03.02.26.			

Sak nr.	Saker til behandling	Aktivitet	Ansvar	Frist
004	<p>EUS klasseoppsett:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det presiseres fra rektor at elever på andre skoler <u>IKKE</u> får gi en "ønskeliste" over hvem de vil gå i klasse sammen med. Dette bekrefter EUS. Det er gitt klare retningslinjer til alle skolene der lærerne har anledning til å gi en anbefaling for grupper på inntil 4 elever som bør gå i samme klasse, men det er EUS som setter opp de endelige klasselistene. 			
005	<p>Saker fra Rektor:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Elverum kommune ønsker å se helhetlig på skolesystemet for fremtiden. Det skal utarbeides utredninger som skal være ferdig frem til sommeren. - SFO-tilbudene i Elverum for ferieperiodene er vedtatt at skal løses med sammenslåing – dette gjør vi allerede ved Hanstad. - Antagelig vil åpningstiden for SFO reduseres på kommunalt nivå. Forslaget kommer ut på høring i slutten av januar, med en høringsfrist på 6 uker. <p>Forventes avklart og iverksatt til august 2026. Ny åpningstid vil da <u>trolig</u> være 0730-1630 - rektor kan gjøre vedtak om å endre tidspunktene for åpning, men ikke for den totale tiden pr. døgn.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hoppbakken – denne kan muligens fikses. Alternativt kan div. "arbeidstrengs-grupper" få muligheten til å rive den. 			
006	<p>Diskotek:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forslag om å legge ut en spleis for foreldrene på Hanstad. Rektor støtter forslaget. - Foreslås at teksten og bildet til spleis-oppslaget endres slik at Halloween ikke fremstår som en del av denne spleisen, siden Halloween er noe FAU ikke trenger mer midler for å videreføre. Det samme gjelder for 17.mai arrangementet. - Diskoteket ligger i en helt annen prisklasse enn disse arrangementet. - Legge inn ny søknad hos ungdomsrådet i Elverum før 31.03. 			
007	<p>KFU:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gjennomførte to møter før jul. Evt. skolenedleggelse også et tema der. 			
008	<p>Nasjonale prøver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hanstad skole har avlevert til gode faglige resultater. Elevene ved Hanstad scorer samlet sett omtrent til de nasjonale gjennomsnittsverdiene. - Enkelte trinn scorer svakt på undersøkelse vedr. mobbing. 			

Sak nr.	Saker til behandling	Aktivitet	Ansvar	Frist
009	FAU-møter frem til sommerferien: 05.02.2026 kl. 18:00. 05.03.2026 kl. 18:00. 09.04.2026 kl. 18:00. 20.05.2026 kl. 18:00.			

Neste møte: 05.02.2026 kl. 18:00